o & me:E

| ¥ fﬂ“

BASHKIA
REPUBLIKA E SHQIPERISE

TIRANE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

Nr. prot. Tirané, mé, 2023

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Drejtuar: SPARKLE 32 SHPK me Nipt: L51327014R, Adresa:Tirane Kamez KAMEZ Lagjja
“Frutikulture” , Rruga “Bulevardi Blu”, Ndertesa Private Nr.115 me Administrator Znj. Suzana
Rami.

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar

Numri i procedurés / referenca e Lotit: REF-58153-02-06-2023

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Sherbime mirembajtje aparateve,pajisjeve teknike dhe vegla
pune”

Fondi limit: 1 630 000 (njemilion e gjashteqind e tridhjeté mijé) leké (pa TVSH).

Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 dite nga data e nenshkrimit te
kontrates.

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Nuk ka pasur

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.14 date 13 Shkurt 2023

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé vetém 1 (nje)
Ofertues si méposhté vijon me kéto vlera pérkatése té ofruara



1. SPARKLE 32 SHPK L51327014R
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Vlera: 1608 000 (njemilion e gjashteqind e tete mije ) lek pa TVSH
Vlera: 1929 600 (njemilion e nenteqind e njezete e nente mije e gjashteqind) leke me
TVSH.

Shqgyrtohet oferta e paragitur nga ofertuesi “SPARKLE 32” SHPK nga ku rezulton se:

e | plotéson kérkesat e pérgjithshme pér kualifikim
e | plotéson kriteret e vecanta té kualifikimit té pércaktuara né DST
e Pérsai pérket llogaritjes sé vlerés sé ofertés nuk rezulton anomalisht e ulét.

Nga pjesérmarrésit jane skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

Nuk ka operator ekonomik té skualifikuar

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé SPARKLE 32 SHPK
me Nipt L51327014R me Adrese: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja “Frutikulture”, Rruga
“Bulevardi Blu”, Ndertesa Private Nr.115 me Administrator Znj. Suzana Rami se oferta e paraqitur
me vleré totale prej: 1 608 000 (njemilion e gjashteqind e tete mije ) leke pa TVSH dhe me vlere
totale 1 929 600 (njemilion e nentegind e njezete e nente mije e gjashtegind) leke me TVSH. éshté
identifikuar si Oferté e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pastrimit dhe Gjelbérimit
té Qytetit, Tirané me adresé: Rruga 5 Maji”, Tirané, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Lidhja e kontratés bazuar nenit 85 te VKM 285 dt. 19.05.2021”Pér Miratimin e Rregullave té
Prokurimit Publik” do te béhet brenda 60 ditéve nga AK.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose nuk dorézon sigurimin e kontratés brenda afatit
pérfundimtar térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté
dorézuar me njé vleré té pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], sic
parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”.

TITULLARITAUTORITETIT KONTRAKTOR

Arlinda Binjaku






